
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 4 

k Smlouvě o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání 

uzavřené dne 29. 9. 2011, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) 

 

 Článek I.  

Smluvní strany 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
 se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky 

pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR  

 IČO: 41197518 

 DIČ: CZ41197518 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen: „VZP ČR“) 

 

a 

2. Pojišťovna VZP, a.s.  

 se sídlem: Ke Štvanici 656/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

 zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxx, výkonným ředitelem, na základě pověření 

 IČO: 27116913 

 DIČ: CZ27116913 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen: „PVZP“) 

 

 

 Článek II. 

Předmět dodatku 
 

V souladu s ustanovením Čl. VIII. odst. 5 předmětné Smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto Dodatku č. 4, který předmětnou Smlouvu mění následovně: 

 

1. Ruší se text Čl. V. odst. 2) třetí odrážky Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, 

který zní: 

Náklady na nájemné za využívání společných prostor uvedené v Čl. V. odst. 1, písm. h): 

nájemné VZP ČR za výše uvedené prostory sloužící k podnikání činí 314,329 Kč/m
2
 

měsíčně bez DPH, když pro potřeby této smlouvy jej lze měnit pouze za stejných 

podmínek, jaké má VZP ČR pro navyšování nájemného stanoveny ve smlouvě o nájmu 

prostor sloužících k podnikání. Výpočet = (30,45 x 314,329) x 0,143. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  



Stránka 2 z 2 

 

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. 4. 2016 a stává se nedílnou součástí předmětné Smlouvy.  

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

V Plzni dne:                  V Praze dne:  

VZP ČR:       PVZP: 

 

 

 

..................................................    …………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxx  

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,    výkonný ředitel 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský  

a Plzeňský kraj, VZP ČR                   


